
                                                                                                                                           

                                                                                                  

 

 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                          Р І Ш Е Н Н Я 

  
від  11.12.2015  № 7/2-51 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження договорів з ТОВ «Епіцентр К»  

На придбання товару для ДНЗ та сільських клубів 

 

Розглянувши договори купівлі-продажу № 98/М4 та №99/М4 від 

09.12.2015 року між ТОВ «Епіцентр К» та Мелекінською сільською 

радою на придбання товарів для ДНЗ та сільських клубів .  

Керуючись п.п. 43 п. 1 ст. 26 закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія Мелекінської сільської  ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити договір з ТОВ «Епіцентр К» № 98/М4 від 09.12.2015 

року на придбання товару - «сосна микс (еко) 2261;2,4м» на суму 

3996(три тисячі дев'ятсот дев'яносто шість) грн 00 коп. для ДНЗ №8 

«Юленька», ДНЗ №9 «Золотий ключик». 

2. Затвердити договір з ТОВ «Епіцентр К» № 99/М4 від 09.12.2015 

року на придбання товару - «сосна микс (еко) 2261;2,4м» на суму 

5994(п'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто чотири) грн 00 коп. для 

сільських клубів с. Портівське, с. Білосарайська Коса, та палацу 

народної творчості с. Мелекіне. 

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Сидоренко 

О.В. здійснити  перерахування коштів на ТОВ «Епіцентр К»  на 

придбання товару - «сосна микс (еко) 2261;2,4м» згідно договорів 

№ 98/М4 та №99/М4 від 09.12.2015 року. 

4. Контроль за виконанням рішення сільської ради покласти на голову 

Мелекінської сільської ради Поповича В.П.  

 

 

Сільський  голова                                                    В. П. Попович 


